

Referat fra kretsting 2018 på Dombås ungdomsskole 10.februar 2019

Tilstede:

Sak 1. Godkjenning av delegater og innkalling.

Sak 2. Godkjenning av sakliste.

Sak 3. Valg av møteleder, 2 referenter, 2 til å underskrive protokoll og to til tellekorps.

Møteleder: Frode Frydenlund

2 referenter: Katrine Stensland og Jo Albertsen

2 til å underskrive protokoll: Anette og Ragnhild

2 til tellekorps: Mia og Carina

Sak 4. Årsmelding 2018

Rettelser til årsmeldingen:

- Småspeiderdagen på Lesja. Vestre Gausdal deltok med 11 småspeidere, to ledere og mange foreldre. Lesja deltok med 13 speidere og 2 ledere.

Snøhuleturen gikk til Hornsjøen i Gausdal Vestfjell og i tillegg til Vestre Gausdal deltok Fåberg med 3 speidere og en leder.

Sak 5. Regnskap 2018.

Kommentarer til regnskapet

Kretsen har hatt en generell utfordring med å omgjøre penger til aktivitet. I 2017 gikk vi veldig i overskudd, og det ble derfor i 2018 planlagt med et underskudd for å stimulere til mer aktivitet.

I 2018 søkte kretsen om tilskudd fra Oppland Fylkeskommune og fikk innvilget 33500 kr til aktiviteter. Dette er den direkte årsaken til at kretsen i år dekket deltakeravgiften på følgende arrangementer; småspeiderdagen, kretschef, rovertur, førerpatruljesamling, peffkurs, lederkurs, KBK og jentetur.

Gudbrandsdal krets av Norges speiderforbund

<http://gudbrandsdal.speiderkrets.no>



I år var det speiderting og speider- og roverforum. På kretstinget i 2017 ble det bestemt å sende 4 delegater + 5 observatører til forum. På dette tidspunktet var ikke sted avklart slik at vi ikke hadde noen formening om kostnadene. Forum ble arrangert i Stavanger på hotell, og det ble nødvendig å fly dit. Forum kostet derfor langt mer enn budsjettet.

Kommentar fra revisor: Posten Kretsting 1491,- er feil, dermed blir det også et noe mindre underskudd. Gjeldsbeløpet på 5000,- er fortsatt skyldig, det samme beløpet som står i 2017. Etter revisjon er underskuddet 28367,-

Sak 6. Arbeidsplan for 2019.

Sak 7. Terminliste 2019.

Roverbirken er helgetur. 15. – 17. mars. Flere kretser invitert.
Speideraksjonen hele april. 1. – 30.

Må Kretschef ligge opp mot St. Georgsdag? Konflikt med lokale arrangement.

Sak 8. Budsjett 2019.

Inntekter

Kretsens inntekter er refusjonen vi får fra medlemskontingenten. I 2019 bikker vi under 300 medlemmer og kretsens inntekter vil derfor reduseres noe.

Kretsen har søkt Oppland fylke om aktivitetsstøtte, men dane søknaden er ikke behandlet i det kretstinget arrangeres. Vi kan derfor ikke budsjettere med en slik inntekt.

KBK vil gi en inntekt på ca 12 500 kr, basert på at 5 grupper stiller, og alle grupper stiller med 10 speidere.

(hver gruppe i kretsen betaler en grunnkontingent pr. gruppe på KBK på kr. 500,- i tillegg til at hver deltaker betaler en deltakeravgift på kr. 200,-)

Vi ligger derfor ann til 72 500 kr i inntekter

Utgifter

Vi har justert litt på hva som er avsatt til de forskjellige postene.

Kretsen har flest speidere, og flest speiderarrangementer. Det er derfor redusert i posten til småspeider, og økt for speider.

Utgiftene til KBK er satt til 0, da det ikke er vi som skal arrangere dette i år.

Gudbrandsdal krets av Norges speiderforbund

<http://gudbrandsdal.speiderkrets.no>

Utgiftene til NM er redusert til 10 000, da vi i år kun får sende 2 patruljer (Reisekostnader til NM støttes med inntil kr. 5 000,- pr. patrulje fra kretsen, øvrige kostnader, dekkes av NM patruljenes grupper.)

Det er avsatt litt mer midler til KL/KS samlinger. Dette er 1-2 samlinger i året hvor forbundet inviterer kretsleder + 1 medlem fra kretsstyret på helgesamling. De senere årene har disse foregått på hotell, som øker kostnaden.

Kurskonto Mjøsklubben er redusert til 0, da vil betalte inn 5000 kr i 2018.

Vi ligger derfor ann til 71 000 kr i utgifter

Totalt gir dette oss et lite budsjettert overskudd på 1500 kr.

Sak 9. Kretssammenslåing med Vest Oppland krets?

I 2017 vedtok kretstinget å se på en mulig sammenslåing med Vest Oppland, men arbeidet ble lagt på is da forbundet ikke hadde blitt ferdig med sitt prosjekt «organisasjonsstruktur» og vi derfor ikke kunne vite hva en eventuell kretssammenslåing ville bety i praksis med tanke på bla. hva kretsens arbeidsoppgaver er. I tillegg fungerte kretsen vår greit. Men i de siste årene har det vært vanskeligere å få gruppene til å engasjere seg på krets nivå og vi har få som vil sitte i kretsstyret.

Vest Oppland har stående et vedtak om at de vil jobbe videre med mulighetene for en kretssammenslåing.

Vi ønsker derfor å ta opp igjen saken og jobbe videre med hva en sammenslåing vil bety i praksis for oss. En eventuell sammenslåing vil ikke løse de grunnleggende utfordringene vi har med at gruppene ikke engasjerer seg i kretsens arbeid, og vi må fremdeles forvente å måtte bidra inn i et nytt kretsstyre.

Vårt forslag til vedtak er som følger:

Kretsstyret får mandat til å sette sammen en arbeidsgruppe som jobber videre med hva en eventuell sammenslåing med Vest Oppland krets vil bety i praksis.

Sak 10. Innmeldte saker.

Utgår, ingen saker er innmeldt.

Sak 11. Valg

Kretsleder skal velges for 2 år.

Visekretsleder skal velges for 1 år.

Kretsstyremedlem skal velges for 2 år. Anette Kløvstad Berg er kandidat

Gudbrandsdal krets av Norges speiderforbund

<http://gudbrandsdal.speiderkrets.no>



ALLTID BEREDT



Kretsstyremedlem skal velges for 2 år.

Kasserer skal velges for 1 år. Arnfinn Roel er kandidat.

Revisor skal velges for 1 år. Stein Arild Noren er kandidat.

1 medlem til valgkomite for 2 år skal velges for 2 år.

Kretsstyre valgt

Kretsleder: Eli-Brit Ytterstad Holen (2 år)

Visekretsleder:

Kretsstyre: Iver Kval, Rita Tangen, Anette Kløvstad Berg (2 år), Frode Frydenlund, Svein Arne (2 år), Oda Lagmandsveen

Valgkomite : Arnfinn Roel, Jo Inge Sævik

Kasserer: Arnfinn Roel

Revisor: Stein Arild Noren

Sak 12. Direkte grupperepresentasjon til kretsstyret?

De siste årene har det vært vanskelig å få gruppene til å stille med kandidater til kretsstyret. «Kretsstyret består av kretsleder, visekretsleder og to til fem styremedlemmer. Kretstinget avgjør hvordan styret skal organiseres, og om det skal velges varamedlemmer.» fra Norges speiderforbund sine regler.

I 2018 ble det ikke valgt visekretsleder da det ikke var noen som meldte seg som kandidat og i 2019 ligger vi an til å ikke kunne velge verken kretsleder eller visekretsleder da det ikke er noen som melder seg som kandidater.

Det er stor forståelse for at mange grupper er utfordringer med ledere i egen gruppe og mange har flere roller. Men kretsen vår er liten, bare 7 aktive grupper, noen som tilsier at nesten alle gruppene bør stille med en kandidat.

Nåværende kretsstyre foreslår derfor å vedta en modell der alle gruppene har en direkte representant inn i kretsstyret, og at kretsleder og visekretsleder velges blant disse. En annen fordel med en slik organisering er at gruppene da vil ha mulighet til å delta mer aktivt i kretsens arbeid.

Forslag til vedtak:

Kretsstyret i Gudbrandsdal krets består av 1 representant fra hver gruppe. Denne representanten velges på gruppens årsmøte og meldes inn til kretsen i forkant av kretstinget. Representanten må være medlem av NSF.

Kretsleder og visekretsleder velges så blant disse representantene.

Saken trekkes, fordi kretsstyre kom på plass uten dette tiltaket. Bør tas med videre inn i utredning av eventuell kretssammenslåing, så vi unngår å komme i samme situasjon igjen.

Gudbrandsdal krets av Norges speiderforbund

<http://gudbrandsdal.speiderkrets.no>



ALLTID BEREDT



Referent Katrine Stensland og Jo Albertsen

Katrine Stensland

Katrine Stensland

Gudbrandsdal krets av Norges speiderforbund

<http://gudbrandsdal.speiderkrets.no>

Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS).